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 Snille tarmbakterier i kapselform, for gjenoppretting av en sunn tarmflora.

 
 

 
Problemer med fordøyelsessystemet? Oppblåst i magen? Diaré eller forstoppelse? Mage-tarm
katarr? Candida-overvekst? Holder du på med eller har nylig avsluttet en antibiotikakur? Eller
kanskje hverdagens stress har satt seg i magen? Med 
Bio-dophilus kan balansen i tarmmiljøet gjenopprettes. 

 Lactobacillus-organismen i tarmen er en av kroppens aller viktigste forsvarsmekanismer. 
Bio-dophilus? helsebringende tarmflorabakterier stammer fra menneskelige kulturer. De skaper et
svakt syrlig miljø i tarmen som paralyserer uønskede bakterier inntil de tømmes av tarmen. 
 Bio-Life Bio-dophilus løser seg opp i magesekken. Magens pH-verdi øker (dvs. den blir mer
basisk) etter inntak av mat. Det gjør at større deler av acidophilus-organismene overlever
magesyren. Hver kapsel inneholder i tillegg de aller gunstigste fødeemnene for disse sunne
tarmflorabakteriene: FOS (frukto-oligosakkarider) fra Jerusalem-artisjokk og psyllium fiber, som
hjelper til med å bygge opp en naturlig slimhinne hvor de sunne bakteriekulturene allerede har et
godt miljø å spre seg i. 

 
Bio-Life Bio-dophilus produserer vitamin K, vitamin B3 (niacin), vitamin B5 (pantotensyre), vitamin
B8 (biotin), vitamin B9 (folinsyre), vitamin B10 (paba), vitamin B12 (cobalamin) og i tillegg mange
naturlige antibiotiske stoffer: acidophilin, bulgarican, lactocidin, lactobacillin, hydrogenperoksyd
(vannstoff) og bakterielle peptider. Mikroorganismene i 
Bio-Life Bio-dophilus øker opptaket av næringsstoffer i kroppen, hindrer forråtnelse i tarmen,
bedrer tarmfunksjonen og beskytter leveren mot toksiner. 

 En antibiotika-kur tar knekken på det meste, både de ?slemme? og de ?snille? bakteriene. For
å gjenopprette balansen i tarmmiljøet, er det gunstig å tilføre 
Bio-Life Bio-dophilus under kuren og - særlig ? etterpå. 

 
Bio-Life Bio-dophilus inneholder ?snille? bakterier som tarmen trenger for å holde andre
sykdomsfremkallende mikroorganismer i sjakk. Dette skaper et sunt konkurrerende miljø som etter
hvert fullstendig overtar tarmmiljøet. Dessuten hemmes veksten av flere skadelige
mikroorganismer som: staphylococcus aureus, E.-coli, S. Enteritidus, shigella, salmonella etc. 

 
Bio-Life Bio-dophilus produserer enzymet laktase, som hjelper til med omsetningen av laktose.
Allergikere kan trygt bruke 
Bio-Life Bio-dophilus ? kapslene inneholder verken melk, hvete, soja, fargestoffer, fyllstoffer eller
maltodextrin. 

 I sørligere strøk er bakteriefloraen helt annerledes enn her hjemme. For å sikre at også magen din
får en god reise, kan det være fornuftig å tilføre ekstra tarmflorabakterier allerede før du drar, i
tillegg til under hele utenlandsoppholdet. 
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Innhold:

 
Bio-Life Bio-dophilus inneholder hele 16 milliarder mikroorganismer pr. gram, fra disse sunne
bakteriestammene: lactobacillus acidophilus (type NCFM), bifidus longum (type ATCC),
lactobacillus casei, lactobacillus plantarum, lactobacillus salivarius og lactobacillus bulgaricus.
Dessuten 200 mg FOS pr. kapsel (fra Jerusalem-artisjokk) og kostfiber fra Psyllium.
Vegekapslene består av kun cellulose og vegetabilsk glycerin. Hver kapsel inneholder 8
milliarder mikroorganismer. Oppbevares kjølig for maksimal holdbarhet. 

Dosering og bruk:

 Normalt 1-2 kapsler om dagen sammen med drikke, ½ time før et måltid. Ved spesielle behov
(for eksempel hvis du har candida-problemer eller tarmkatarr) kan det være aktuelt å øke
doseringen til 4-6 kapsler om dagen (2-3 før frokost og 2-3 før middag) for en periode før du går
tilbake til normaldoseringen. Kontakt gjerne en naturterapeut eller alternativinteressert lege for
råd om dosering som passer for nettopp deg. 
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Pris kr 295,00

90 kapsler
Nei

eZ Publish PDF-eksport 3 av 3


